
令和６年10月４日

保護者各位

糸満市立西崎中学校

校長 伊井 秀治

(公印省略)

令和６年度 西中祭の開催について（お知らせ）

時下、貴殿におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、西崎中学校におきましては、生徒会主催の行事を実施することで、生徒の自主性及び表現力

を育成することをねらいに、令和６年度西中祭を下記のとおり開催いたします。

つきましては、公私ともご多用のことと存じますが、ご参観いただき、生徒を激励していただきま

すようお願いいたします。

記

１ 日 時 令和６年11月２日（土）8:45～15:15

※ 給食はございません。弁当を持参するかPTAバザーをご利用ください。

※ 振替休日は 11月５日(火)となります。

※ 当日の部活動は原則として中止とします。

２ 内 容 【合唱コンクール】 ８時45分～12時00分

【ＰＴＡバザー】 12時00分～13時30分

【生徒ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽ】 13時30分～15時15分

３ 場 所 西崎中学校体育館（体育館入り口で受付をお願いします。）

※ＰＴＡバザーは中庭で行います。

４ その他 ・バザーの時間は任意の参加となります。事前にメニューの注文をWebアンケート

で行いますので、申し込まれた方は当日食券の購入をお願いします。

・プログラム等の詳細は、後日に本校のＨＰに掲載する予定です。

・体育館で使用する上履きと靴袋を持参してください。

・駐車場は運動場を予定していますが、雨天の場合はご準備できませんので、車で

の来校はご遠慮ください。また、学校周辺への路上駐車は、厳に慎まれますよう

ご協力ください。


